
Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti ginčijamą sprendimą ir 

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių 
ženklas „Nael“ 3 klasės prekėms — paraiška Nr. 9 726 894. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkas: Peek & Cloppenburg KG. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remtasi per protesto procedūrą: 
žodinis Bendrijos prekių ženklas „Mc Neal“ 3 klasės prekėms. 

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: panaikinti Protestų skyriaus spren
dimą ir atmesti prekių ženklo paraišką. 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 
dalies b punkto pažeidimas. 

2013 m. lapkričio 11 d. pareikštas ieškinys byloje 
Cosmowell prieš VRDT — Haw Par (GELENKGOLD) 

(Byla T-599/13) 

(2014/C 39/38) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių 

Šalys 

Ieškovė: Cosmowell GmbH (Tirolio Sankt Johanas, Austrija), atsto
vaujama advokato J. Sachs 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Haw Par Corp. Ltd (Sin
gapūras, Singapūras) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— Panaikinti 2013 m. rugsėjo 5 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) 
(VRDT) ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 2013/2012-4, 

— priteisti iš VRDT jos pačios ir ieškovės patirtas bylinėjimosi 
išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių 
ženklas, kuriame pavaizduotas tigras ir yra žodis GELENK
GOLD, skirtas 5, 29 ir 30 klasių prekėms — Bendrijos prekių 
ženklo paraiška Nr. 9 957 978 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkas: Haw Par Corp. Ltd 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: vaizdiniai Bendrijos 
prekių ženklai, kuriuose pavaizduotas tigras, skirti 5 klasės 
prekėms 

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 
dalies b punkto pažeidimas. 

2013 m. lapkričio 15 d. pareikštas ieškinys byloje Mustang 
prieš VRDT — Dubek (20 CLASS A FILTER CIGARETTES 

Mustang) 

(Byla T-606/13) 

(2014/C 39/39) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių 

Šalys 

Ieškovė: Mustang — Bekleidungswerke GmbH & Co. KG (Kiuncel
sau, Vokietija), atstovaujama advokato S. Völker 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Dubek Ltd (Petach Tikva, 
Izraelis) 

Reikalavimai 

Ieškovė prašo: 

— panaikinti 2013 m. rugsėjo 13 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) ketvir
tosios apeliacinės tarybos sprendimą apeliacinėje procedū
roje R 416/2012-4, susijusioje su protesto procedūra dėl 
Bendrijos prekių ženklo paraiškos Nr. 6 065 098,

LT C 39/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 2 8


	2013 m. lapkričio 11 d. pareikštas ieškinys byloje Cosmowell prieš VRDT — Haw Par (GELENKGOLD)  (Byla T-599/13)
	2013 m. lapkričio 15 d. pareikštas ieškinys byloje Mustang prieš VRDT — Dubek (20 CLASS A FILTER CIGARETTES Mustang)  (Byla T-606/13)

